厦门赛尔特电子有限公司 Xiamen SET Electronics Co., Ltd.
中国厦门火炬高新区（翔安）产业区翔安西路 8067，8001 号
No. 8067, 8001 West Xiang’an Road Torch High-Tech Industrial District Xiang’an 361101 Xiamen P. R. CHINA
Tel: +86 592 5715-838,  E-mail: sales@SETfuse.com,  www.SETsafe.com,  www.SETfuse.com
规格书
SPECIFICATION
FOR APPROVAL
文件号 Document No. SET-3001-SGF520-029

Do not install the fuse on an assembly that may often subject to severe continuous vibration.
9. 标示及包装 Marks and Package
9.1 产品型号说明 Product Model System
9.2 产品本体标示 Marking on Product
图 Fig.5
9.3 包装标示事项 Marking on Package
a) 商标 Trademark
b) 品名 Product Name
c) 产品编码 Product Code
d) 额定电流 Rated Current
e) 额定电压 Rated Voltage
f) 执行标准 Designed to Standard
g) 数量 Q’TY
h) 批号 Lot No.
i) RoHS 标志 Mark
j) 安规认证标志 Approval Mark
k) 制造公司名称 Manufacturer’s Name
额定电压 Rated Voltage
额定电流 Rated Current
快断 Fast-acting
产品系列 Product Series
低分断能力 Low Breaking Capacity
F    1A    L    250V
特性符号 Characteristic Symbol
额定电流 Rated Current
分断能力符号 Breaking Capacity
额定电压 Rated Voltage
商标 Trademark
安规标志 Approval
Marks
SET
F1AL 250V
产品型号 Product Model：SGF520-1AF1AL250V 文件名 Doc. Name：规格书 Specification 版本 Version：2.1
产品规格 Product Specification：F1AL250VAC  文件号 Doc. No.： SET-3001-SGF520-029 页数 Page： 11 / 13
ECN010346
01-TS-01-0015/2.4
制造电路控制及安全保护元器件 提供电路安全解决方案
PROVIDING A TOTAL SOLUTION FOR HIGH STANDARD SAFETY CIRCUIT PROTECTION
www.SETsafe.com,  www.SETfuse.com, E-mail: sales@SETfuse.com
9.4 包装 Packaging
表 Tab.11
项目
Item
塑料袋
PE Bag
卡通箱
Carton
数量 Quantity (PCS) 1,000 10,000
备注 Remark：
包装示意图 Packaging Drawing：                                      供参考 For Reference
图 Fig. 6
10. 产品批号&追溯号识别 Lot No. & Tracking No. System
10.1 产品批号识别 Lot No. System
图 Fig.7
10.2 产品追溯号识别 Tracking No. System
图 Fig.8
流水码 Serial No.